
        
      

Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE V
RESPONSABILE  DEL SETTORE: geom. Roberto MONDA 

Registro  Generale n. __380____ del   _17/05/2018__________

Registro  Settore   n.  47       del  06.04.2018

OGGETTO:  Conferma  verbale  di  gara  e  aggiudicazione  appalto  lavori  per  la 
realizzazione di n. 25 loculi per tumulazioni e n. 152 loculi per resti mortali nel cimitero 
comunale. CIG 7190213F75 
  
      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:geom.Vincenzo CAPRIO

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                IL RESPONSABILE   DEL   SETTORE
Geom. Roberto MONDA

                                                                                    
1



Conferma  verbale  di  gara  e  aggiudicazione  appalto  lavori  per  la  realizzazione  di  n.  25  loculi  per 
tumulazioni e n. 152 loculi per resti mortali nel cimitero comunale. CIG 7190213F75. 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Premesso che con determinazione Settore V n. 127 del 21.08.2017 veniva indetta procedura aperta ai 
sensi dell’art. 60  del D. Leg.vo n° 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento dei “ lavori per la realizzazione di 
n. 25 loculi per tumulazioni e n. 152 loculi per resti mortali nel cimitero comunale”, da espletarsi  con 
il  criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.  95, comma 2 del medesimo 
decreto  legislativo,  su un importo  a base d’asta  di  €  104.359,51   comprensivo  della  somma di  € 
2.671,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso,  oltre IVA.

Visto i  verbali  di gara  in data 13.10.2017, 20.10.2017, 10.11.2017, 20.02.2018 e 23.03.2018  dai  
quali   si rileva  che  la ditta 1^ classificata è risultata  “IMPREGEO società cooperativa arl”   – Via 
Pietrangeli  n. 15 – 80049 Somma Vesuviana (NA) – P.I./C.F.:  04183901216 – avendo ottenuto un 
punteggio complessivo di 83,88 punti di cui punti 54,59 per l’offerta tecnica e punti 29,29 per l’offerta 
economica con  un ribasso del 29,29%;  

Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti; 
Vistii lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

D E T E R M I N A

- di confermare  i   verbali   di  gara  in data 13.10.2017,  20.10.2017,  10.11.2017,  20.02.2018 e 
23.03.2018  relativi ai  “lavori per la realizzazione di n. 25 loculi per tumulazioni e n. 152 loculi 
per resti  mortali  nel  cimitero comunale”, i  quali,   allegati  al  presente atto,  ne formano parte 
integrante e sostanziale.

- di affidare, l’appalto “de quo” alla  società “IMPREGEO società cooperativa arl”  – Via Pietrangeli n. 
15 – 80049 Somma Vesuviana (NA) – P.I./C.F.:  04183901216 – per un importo di € 74.574,95 
comprensivi della somma di e 2.671,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA al 
10% , al netto del ribasso offerto  del 29,29%.

- Assestare il quadro economico dell’intervento in funzione delle economie di gara:
Lavori 71.903,95
Oneri per la sicurezza 2.671,00

Totale lavori 74.574,95
Somme a disposizione:
Spese tecniche per progettazione e calcoli strutturali – sicurezza –  
D.L. – collaudo – accertamenti; 11.000,00
Contributi autorità vigilanza LL.PP. 225,00
Incentivi ex art 92 L. 163/06 ( 2% ) 2.087,19
IVA sui lavori ( 10% ) 7.457,49
IVA  (22%) su spese tecniche e cpa 2.956,80
Imprevisti  9.504,06
Economie 24.499,99

Sommano le somme a disposizione 57.730,53
Totale generale 132.305,48

- di dare atto che la spesa complessiva di € 132.305,48 risulta così impegnata:

2



      per €. 35.956,50 sul cap. 2003/6   impegno n.1001 e.f. 2018; 
      per €. 96.348,98 sul cap. 2003/62 impegno n.1002 e.f. 2018;

-    di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria.

Allegati: Verbali  di gara del  13.10.2017, 20.10.2017, 10.11.2017, 20.02.2018 e 23.03.2018.  

IL RESPONSABILE SETTORE V
                                                                                                      (geom. Roberto MONDA) 

Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti 

3


	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE V


